主旨：

說明：

睿言商英顧問股份有限公司

受文者： 國立臺灣師範大學

發文日期： 中華民國110年12月20日
發文字號： 睿字第1100000013號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如文

 英國劍橋領思測驗 (Cambridge Linguaskill) 2022年測驗場

次已公開，鑒請 貴校公告及轉知相關單位。

一、

二、

三、

四、

「BULATS劍橋博思國際職場英語檢測」於民國108年12
月正式更名並升級為「Linguaskill Business劍橋領思-職場

英語檢測」，並同時提供「Linguaskill General劍橋領思-
實用英語檢測」。兩者皆對應CEFR級別，具等同效力。

劍橋領思Linguaskill測驗成績可登錄於學習歷程中。另

外，領思成績也已廣泛受到大專院校採納為免修英文指

標，以及公家機關作為人才招募，晉升之辦法中。

劍橋領思Linguaskill測驗，現由『英國劍橋官方授權領思

認證中心 - 睿言商英顧問股份有限公司』提供測驗報考

服務。

2022年領思測驗場次海報如附件。

正本：大專院校

副本：睿言商英顧問股份有限公司

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

100台北市中正區衡陽路51號6
樓之11

承辦人 ： 劉雅雯
電話 ： 02-23131881#20

110/12/20
16:26:29

1100057039

總收文 110/12/20

第1頁，共1頁